
Технический паспорт
Центральный потолочный подвес для кабельных
лотков FS
Артикульный номер: 6358527

Центральный потолочный подвес для установки в боковой стенке лотка.

Сталь

оцинкован конвейерным методом

Исходные данные
Артикульный номер
Тип
Обозначение 1
Обозначение 2
Производитель
Размер
Цвет
Материал
Поверхность
Стандарт поверхности
Минимальная единица продажи
Единица расхода
Масса
Единица веса
Углеродный след CO2 (GWP) от
колыбели до ворот

6358527
MAH 100 FS
Центральный потолочный подвес
для кабельного лотка
OBO
B100mm
цинковый
Сталь
оцинкован конвейерным методом
DIN EN 10346
1
Шт.
7,5 кг
кг/100 шт.
0,2063 кг COe / 1 Шт.
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Технический паспорт
Центральный потолочный подвес для кабельных
лотков FS
Артикульный номер: 6358527

Размеры
Длина
Ширина
Ширина
Высота
Размер B
Размер B1

40 мм
100 мм
4 in
39,5 мм
97 мм
76 мм

Технические характеристики
Исполнение
Повышение живучести
конструкции
для ширины макс.
для ширины мин.
Подходит для метрического
стержня с резьбой
Подходит для ширины лотков/
проводов
Диаметр отверстия
Регулируемый

Навесной
нет

100 мм
100
8

100 мм

8,5 мм
нет
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